cito papale.

scentium, iuraveris, infra orto dies eorum aduentus ad te, cartulas prae-

sentes mearum pactionum, legatis tuis, vel legato, prò hoc negotio ad

me venturis, vel venturo, iurabo quia infutura aestate septimae indictio-

nis, in mense Julii, vel ante, galeas qùinquaginta in servitium Dei, et

auxilium exercitus, ad exercitum in liispaniam, excepta occasione, quae

propter hoc non sit reperta , mittam. Facta Panormi in palatio Domini

Ducis, anno Dominicae Incarnationis M centesimo XXVII, Mense Martii

(Januarii) XV" Kal. Februarij , indictione sexta.

II. Ego R (Raimundus) Dei gratia Barcinonensis Comes iuro, et asse-

euro libi Domino Rogerio eadem gratia duci, quod ibo in Kal. Julij septimae

Indictionis , vel ante, cum exercitu meo in IIispania, in servitium Dei, et

auxilium tuum , et adiuvabo bomines tuos terra, et mari per fidem : et in

auxillo tuo, et hominum tuorum permanebo quandiu classis tua, quae

Extolyum dicitur, terra , et mari liispaniae fuerit. Ego galeis tuis, et aliis

navibus tuis , et hominibus Extolij tui , et rebus eorum secura receptacula

in mari, et iu terra, in Civitatibus, Castellis, et Villis dabo ad posse

ineum, et liberam victualium, et stipendiorum emptionem: et assecuro

tibi de universa adquisitione nostra, tempore exercitus tui, terra, et mari

in partibus liispaniae, scilicet Civitatum, Castellorum, Castrorum, burgo-

rum , easalium , villarum , omnium denique terrarum , hominum , auri ,

argenti, et rerum omnium, tam mobilino), quam etiam stabilium, integram

medietatem habendam tibi, et hominibus tuis super hane causam tua ius-

sione ordinatis, sine contrarietate , vel contradictione , vel vi eis illata; et

non queram, neque querere faciam, neque consentiam quomodo eam

perdas. Et adiuvabo tibi eam tenere, defendere, et hominibus, et baiulis

Luis per fidem, sine fraude, et ingenio, contra omnes homines, et foeminas,

qui praedictam partem tibi , vel hominibus tuis ad tollendum invaserit.

Quod si forte de his praedictis pactionibus aliquid minus factum in exer

citu tuo factum luerit, infra octo dies emendabo , velemendari faciam per

iustitiam, si inde requisitus fnero, vel per concordiam, quae sit grata illi ,

vel illis, cui , vel quibus, minus factum fuerit factum, si ex eo, vel ex eis,

qui recipere debet non remanserit. liaec attendam, et observabo per fi

dem sine fraude, et ingenio tibi, et baiulis tuis, et hominibus tuis; sicut

supra scriptum est in praesenti cartula. Facta Panormi in palatio Domini